

Bau3Mex a.s.  
Bratislava 36  
IČO: 221467547  
DIČ: 2045/B  
Príjzdna 7/A  
20214  
OR G

## DODATOK č. 2

DODATOK č. 2 k zmluve o dielo uzavretej podľa § 536 a nasl. Zák.  
zákonníka)

na akciu: „Rekonštrukcia vonkajšej kanalizácie Cyprichova ul. 42, Bratislava“<sup>44</sup>.

### ČLÁNOK 1

**1.1. Objednávateľ:** Výskumný ústav detskej psychológie a patopsychológie  
Sídlo: Trnavská 112, 821 01 Bratislava  
Štatutárny zástupca: PhDr. Ľubomír Páleník, CSc. - riaditeľ  
Osoby oprávnené konať PhDr. Ľubomír Páleník, CSc. - riaditeľ  
vo veciach zmluvných: PhDr. Ľubomír Páleník, CSc.  
Bankové spojenie: PhDr. Ľubomír Páleník, CSc.  
Číslo účtu: Štátna pokladnica  
IČO: 7000065164/8180  
DIČ: 681 385  
Číslo telefónu: 2020796415  
Číslo faxu: 43420973  
43420973

a

**1.2. Zhotoviteľ:** Bau3Mex a.s.  
Sídlo: Príjzdna 7/A, 831 07 Bratislava  
Zastúpený: Ing. Milan Plevák - predseda predstavenstva  
Zástupca splnomocnený vo veciach zmluvných  
a technických: Ing. Miroslav Gašpárek - obchodný riaditeľ  
Ing. Maroš Mačai, výrobný - technický riaditeľ  
IČO: 35 761 903  
DIČ: 2021467547  
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. Bratislava  
Číslo účtu: 2628455608/1100  
Číslo telefónu: 02/48 20 28 08  
Číslo faxu: 02/43 71 17 26

Zapísaný v OR - Obchodný register Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka 2045/B

### ČLÁNOK 2 PREDMET ZMLUVY

2.1. V článku 3 odstavca 3.1. zmluvy o dielo sa predmet zmluvy rozširuje o „Rekonštrukciu vonkajšej kanalizácie“.

2.2. V článku 3 sa mení znenie na : zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať a dodať dielo podľa ponuky zo dňa 10.7.2007. Ponuka tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo.

### ČLÁNOK 3 CENA DIELA, PLATOBNÉ VZŤAHY A PODMIENKY

3.1. V článku 5 odstavca 5.1. sa celková cena diela mení na:

#### PÔVODNÁ CENA

Cena bez DPH	:	11 361 313,80,-Sk
DPH 19%	:	2 158 649,60,-Sk
Cena s DPH	:	13 519 693,40,-Sk

#### DODATOK Č. 1

Cena bez DPH	:	573 187,30,-Sk
DPH 19%	:	108 905,60,-Sk
Cena s DPH	:	682 092,90- Sk

22. i f.,! €

#### CENA CELKOM

Celková cena bez DPH	:	11934 501,10,-Sk
DPH 19 %	:	2 267 555,20,-Sk
Celková cena s DPH	:	14 202 056,30,-Sk

Slovom: (Štrnásť miliónov dvestodvatisíc päťdesiatšesť slovenských korún a tridsať halierov).

### ČLÁNOK 4 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

4.1. Tento dodatok je vypracovaný v 4 vyhotoveniach z ktorých 2 dostane zhotoviteľ a 2 objednávateľ.

4.2. Všetky ostatné články zmluvy zostávajú v platnosti.

Príloha: Rozpočet vonkajšej kanalizácie.

V Bratislave dňa 16. 6. 2017

Výskumný ústav detskej psychológie  
a patopsychológie

821 02 Bratislava, Trnavská 112

- 1 -

Za objednávateľa:

3as3iVr<sub>es</sub> a.s.  
Piaždna 1A, Bratislava 36  
IČO: 47121903  
Zápisník: 71021467547  
d. ia. Ax: 2045/B  
-10-

Za zhotoviteľa: